
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 16.12.2020                                              № 826 

г. Оха 
 

О внесении изменений в постанов-

ление администрации муниципаль-

ного образования городской округ 

«Охинский» от 28.12.2016 № 1002 

«Об утверждении Порядка финанси-

рования спортивных и физкультур-

но-оздоровительных мероприятий, 

проводимых за счет средств бюдже-

та муниципального образования го-

родской округ «Охинский» 
 

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 9 

Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорта в Россий-

ской Федерации», и руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования город-

ской округ «Охинский»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский» от 28.12.2016 № 1002 «Об утверждении Порядка финансирования спор-

тивных и физкультурно-оздоровительных мероприятий, проводимых за счет средств бюдже-

та муниципального образования городской округ «Охинский» следующие изменения:  

1.1.  В приложении № 1 «Нормы расходов средств на проведение спортивных и физкуль-

турно-оздоровительных мероприятий за счет средств бюджета муниципального образования 

городской округ «Охинский»: 

- в таблице «Нормы расходов средств на приобретение призов, наградной продукции для 

вручения спортсменам, тренерам, судьям, волонтерам, специалистам и зрителям спортивных 

и физкультурно-оздоровительных мероприятий»: 

- в пункте 2 цифры «250» заменить цифрами «300»; 

- в пункте 3 цифры «2500» заменить цифрами «3000». 



2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы адми-

нистрации муниципального образования городской округ «Охинский» по социальным во-

просам Свиридову С.Н. 

 

И.о. главы муниципального образования         Н.А. Рычкова 

городской округ «Охинский» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.adm-okha.ru/

